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گروه جامعه

اضافه کردن وزن جعبه به شیرینی و محاسبه آن به نرخ 
شیرینی هرچند مدت هاست به روال مرسوم و عادی 
در قنادی ها تبدیل شده است و شاید کمتر خریداری 
به این موضوع توجه کند اما با توجه به افزایش حدود 
30 درصدی قیمت این کالای پرطرفدار و محاسبه یک 
کیلوگرم شیرینی با قیمت های متغیر از 20 تا 40 هزار 
تومان در هر کیلوگرم؛ نه تنها قیمت یک جعبه کاغذی 
نیم کیلویی که شاید در نهایت به هزار و 500 تومان در 
خرید عمده تهیه شود، بسته به قیمت شیرینی از دو تا 
چهار هزار تومان به فروش می رسد؛ بلکه سود قابل 

توجهی نصیب برخی فروشگاه ها می کند.
جعبه  کیلوگرم  هر  قیمت  به  اشاره  با  شهروند  یک 
شیرینی بسته به نوع آن از 13 تا 14 هزار تومان می 
گوید: هر کیلوگرم دارای حدود 7 تا 8 جعبه و بر این 
اساس قیمت یک عدد، حدود هزار و 700 تومان است 
در صورتی که با محاسبه وزن یک جعبه 130 گرمی با 
قیمت شیرینی به طور مثال 30 هزار تومانی، قیمت هر 

عدد جعبه حدود چهار هزار تومان محاسبه می شود.

نبود انصاف در فروش
بانوی کهنسالی هم حکایت انصاف در فروش را از 
موضوعات مهمی مطرح می کند که شاید در مقایسه با 
گذشته دیگر جایگاه چندانی نداشته باشد، اما تاکید می 
کند که ابتدا می توان وزن جعبه را روی ترازو صفر کرد، 
سپس شیرینی را درون آن چید و به مشتری عرضه کرد، 

هر چند کمتر شیرینی فروشی این اقدام را انجام می 
دهد.به اعتقاد »نخعی« قنادی ها بر اساس سلیقه و هر 
طور تمایل دارند، در این باره رفتار می کنند در حالی که 
مشتری یا به این روند عادت کرده است و متوجه موضوع 
نیست یا به دلیل ناچیز بودن مبلغی که برای کاغذ جعبه 
به قیمت شیرینی پرداخت می کند قید گلایه را می زند. 
در صورتی که با توجه به خرید این کالای پرمصرف، از 
همین مبالغ ناچیز در طولانی مدت سود قابل توجهی 
نصیب این صنف می شود.به گفته وی، برخی کاسبان 
کهنه کار قدیمی هنوز بعد از سال ها هنگام خرید، حتی 
وزن ناچیز پاکت را از آن کم می کنند و می گویند قرار 
است به مردم کالا بفروشم نه پاکت کاغذی را، اما این 
روزها با مراجعه به برخی فروشگاه ها این موضوع چندان 
رعایت نمی شود؛ چراکه هنگام مراجعه به برخی قنادی 
ها وزن سینی همراه کیک به قیمت حدود 40 هزار 
تومان محاسبه می شود.شهروند دیگری هم با اشاره به 
این که وزن جعبه در قنادی های مختلف یکسان نیست، 
این موضوع را در قیمت نهایی محصول موثر می داند و 
می افزاید: قیمت یک جعبه شیرینی نیم کیلویی با وزن 
90 گرم، در خرید یک نوع شیرینی با قیمت 24 هزار 
تومان، دو هزار و 400 تومان محاسبه می شود در حالی 
که ممکن است فروشنده نرخ بسیار پایین تری برای آن 

پرداخته باشد.

دستورالعمل اتحادیه
فروشنده یک قنادی هم وزن جعبه نیم و یک کیلویی 
را به ترتیب 75 و 130 گرم اعلام می کند و با تایید 

احتساب وزن جعبه همراه شیرینی مد نظر، آن را 
براساس دستورالعمل اتحادیه می داند و می افزاید: 
قیمت هر جعبه بر اساس شیرینی درخواستی متفاوت 
محاسبه می شود.یک فروشنده دیگر هم با اشاره به 
قیمت 95 گرمی یک جعبه نیم کیلویی؛ محاسبه وزن 
آن با قیمت شیرینی راتایید و در پاسخ به گلایه خریدار 
از این موضوع اظهار می کند: پرداخت هزینه کارگر 
برای پنس زدن به جعبه ها، هزینه پنس، حمل و نقل و 
... از دلایل این موضوع است. وی از قیمت هر کیلوگرم 
جعبه شیرینی به دلیل خرید انبوه ابراز بی اطلاعی 
می کند و می افزاید: قیمت ها برای هر جعبه بسته به 
نوع، کیفیت و وزن آن، متغیر است و نمی توان عددی 

اعلام کرد.

قیمت جعبه ها
یک فروشنده عمده چاپ و بسته بندی، قیمت هر 
کیلوگرم جعبه شیرینی را به طور عمده 11 هزار تومان 
اعلام و اضافه می کند: قیمت واحد یک جعبه نیم و 
یک کیلویی لبه بلند به ترتیب هزار و 100 و دو هزار و 
200 تومان و نرخ جعبه نیم و یک کیلوگرمی لبه کوتاه 
به ترتیب 900 و دو هزار تومان است. به گفته وی، هر 
کیلوگرم جعبه نیم کیلویی دارای حدود 12 عدد، یک 

کیلویی 9 و 2 کیلویی پنج عدد جعبه است.

وزن استاندارد
معاون اتحادیه شیرینی پزان استان هم با تاکید بر این که 
جعبه های شیرینی باید دارای وزن استاندارد و تاریخ تولید 
و انقضا باشد، اظهارمی کند که برای یک جعبه نیم، یک، 2 
و 3 کیلویی، به ترتیب وزن 65، 130، 200 و 250 گرمی 
در نظر گرفته شده است که براساس نرخ گذاری اتحادیه 
شیرینی پزان، وزن جعبه هم براساس قیمت شیرینی 
اعمال می شود که موضوع کشوری است و منحصر به 
استان نیست.»محمدی« نرخ جعبه را در یک بازه زمانی 
گران تر از شیرینی مطرح و اضافه می کند: اسفند گذشته 
در حالی که یک کیلوگرم کیک یزدی 13 تا 14 هزار 
تومان به فروش می رسید اما جعبه شیرینی کیلویی 17 
هزار تومان خریداری می شد که این موضوع فروشندگان 
را دچار مشکل می کرد اما در روزهای اخیر با جهش قیمت 
شیرینی، این مشکل برطرف شد.وی با اشاره به گلایه 
برخی مشتریان از خرید سینی کیک به قیمت محصول 
خریداری شده، می افزاید: چنان چه مشتری هنگام 
خرید ظرفی برای محصول درخواستی بیاورد، قیمت 
سینی یا جعبه کسر می شود.او معتقد است: این اقدام سود 
چندانی نصیب فروشندگان نمی کند. وی با اشاره به این 
که وزن هر جعبه در جدول نرخنامه قنادی ها درج و نصب 
شده است، می افزاید: گاهی ممکن است یک فروشنده 
جعبه ارزان تر، سنگین تر و بدون استانداردهای لازم 
خریداری کند اما 95 درصد فروشندگان استان و بیرجند 
استانداردها را رعایت می کنند. به گفته وی، جعبه ها نیز 
دارای دو نوع لبه کوتاه و بلند و تفاوت 20 گرمی در وزن 
برای استفاده شیرینی های تزیینی و معمولی است.معاون 
بازرسی و حمایت از مصرف کنندگان سازمان صمت نیز با 
اشاره به این که در بررسی قیمت و نرخ گذاری شیرینی، 
وزن جعبه در قیمت تمام شده، لحاظ شده است، می گوید: 
نرخ گذاری جعبه شیرینی به تازگی اعلام و قیمت شیرینی 
هم بر اساس مستندات و فاکتورهای ارائه شده مورد تایید 
اتحادیه مد نظر، اتاق اصناف، کمیته نرخ گذاری و مصوبه 
کمیسیون نظارت انجام شده است. »تهوری« با تاکید بر 
این که جعبه شیرینی ها دارای وزن متعارف و استاندارد 
است، می افزاید: در صورت مشاهده جعبه بیش از وزن 
استاندارد یا نامتعارف، شهروندان موضوع را برای بررسی 

به سامانه 124 گزارش دهند.

روی خط خبر

ناوگان از رمق افتاده آتش نشانی
80 درصـد نـاوگان آتـش نشـانی بیرجنـد فرسـوده اسـت. مدیـر عامـل سـازمان 
آتـش نشـانی شـهرداری بیرجند با اشـاره بـه این کـه بیـش از 80 درصد نـاوگان 
آتـش نشـانی بیرجند فرسـوده اسـت، بـه »خراسـان جنوبـی« گفـت: در وضعیت 
کنونـی با نگهـداری هـای ویژه و شـرایط سـخت و مشـقت بـار، کار امداد رسـانی 

بـه حادثه هـا انجـام می شـود.
 »حسینی« این موضوع را در زمان رسیدن به محل حادثه، کیفیت امدادرسانی 
و کاهش میزان خسـارت هـای جانـی و مالی تاثیرگـذار دانسـت و افـزود: از نظر 
امکانـات و تجهیـزات نیز نسـبت به ایسـتگاه هـای فعال به شـدت کمبـود داریم. 
وی از نیـاز 50 میلیارد تومانی برای رسـیدن به شـرایط مطلوب از نظـر امکانات 
خبر و ادامه داد: در مجموع 12 خودروی سبک و سنگین اطفای حریق و امداد 

نجات برای ایسـتگاه هـای فعال نیاز اسـت.

زنگ خطر 3 سرطان 
پروستات، روده بزرگ و پستان، سه سرطان شایع در استان است. مدیر عامل 
مجمع خیران سلامت استان از مراجعه 634 نفر به واحد شیمی درمانی 
بیمارستان ایران مهر در سه ماه ابتدای امسال خبر داد و با اشاره به افزایش 
5 درصدی مراجعه افراد در مقایسه با مدت مشابه سال گذشته به »خراسان 
جنوبی« گفت: سرطان های پستان، خون، پروستات و روده بزرگ بیشترین 
مراجعه ها در این مدت را به خود اختصاص می دهد. »حسینی« از مراجعه 100 
نفر به واحد رادیوتراپی این مرکز درمانی خبر و ادامه داد: سرطان پستان، مری 
و روده بزرگ از شایع ترین سرطان هایی است که افراد برای درمان آن به این 

واحد مراجعه کرده اند.

31 مرکز مثبت زندگی 
31 مرکـز مثبـت زندگـی راه انـدازی مـی شـود. مدیـر کل بهزیسـتی از ثبـت نام 
178 متقاضی بـه منظور راه انـدازی این مراکز خبـر داد و ابراز امیـدواری کرد: 
نیمـی از ایـن مراکـز تـا هفتـه دولـت بـه بهـره بـرداری برسـد. »عـرب نـژاد« هدف 
از تاسـیس ایـن مراکـز را ارائـه خدمـات مطلوب و تسـهیل دسترسـی گـروه  های 
هـدف بـه خدمـات ایـن نهـاد حمایتـی برشـمرد و افـزود: افزایـش آگاهـی عمـوم 
افراد جامعـه از وظایف، گسـترش و فراگیـری و توزیع عادلانه خدمات سـازمان، 
تقویـت رویکـرد خانـواده و اجتمـاع محـور در ارائـه خدمـات و ... از دیگـر اهداف 

راه انـدازی ایـن مراکز اسـت.
 به گفتـه وی، بازدید منـزل، پیگیری امـور مددکاری خانـوار، ارائـه آموزش های 
تشکیل و تحکیم خانواده، آگاه سازی برای پیشـگیری از معلولیت  ها از خدمات 

و فعالیت  هـای قابل ارائـه در مراکز مثبت زندگی اسـت.

 نگاه

گل سنگ

کنار دیوار سخت و زمخت سیمانی، از دل آسفالت یکی از خیابان های عریض و 
طویل شهر گل سفید و لطیفی سربرآورده است و هر از گاهی گیسوهای سبز و 
مخلمی اش با وزیدن نسیم تابستانی به این سو و آن سو می رود؛ گلی که از پس 
مروارید چشم های ابر و غرش یک رعد با زیبایی و سرسختی هر چه تمام؛ پوسته 
سخت دانه را شکافته و روییده و به خورشید سلام گفته است و این نوید را می 
دهد که پویایی را پایانی نیست؛ هر چند که سلاح گل، نرمی و لطافتش باشد و 
سلاح سنگ هم سنگ بودنش. قصه زندگی آدم هایی که می توانند با تمام فراز 

و نشیب، تسلیم سختی ها نشوند و صحنه های زیبایی در زندگی خلق کنن

گزارشی از چند قنادی 

جعبه فروشی 
یا کلاه گذاری؟

 معاون اتحادیه 
شیرینی پزان: 

براساس نرخ 
گذاری اتحادیه 
شیرینی پزان، 
وزن جعبه هم 

براساس قیمت 
شیرینی اعمال می 

شود که موضوع 
کشوری است و 

منحصر به استان 
نیست

  مدیر گروه طب 
سنتی دانشگاه 

علوم پزشکی 
بیرجند: باید زالو 

درمانی در مکان 
مجاز و دارای مجوز 

از سازمان نظام 
پزشکی یا متولیان 
بهداشت و درمان 

انجام شود

قاب دوربین

تمیزی و پاکی شهر بیرجند زبانزد است و مسئولان حتی از آن به عنوان پاکیزه 
ترین شهر نام می برند اما دیدن این گونه تصاویر چهره شهر تمیز و زیبا را در منظر 
عموم مردم خدشه دار می کند. تصویری که پاک کردن آن همت بیشتر مردم و 

شهرداری را می طلبد.

 سلامتکده

سوزش کف پا

طب سنتی دو علت را برای سوزش کف پا مطرح 
می کند. یک متخصص طب ایرانی درباره علت 
سوزش کف پا گفت: چنان چه فرد در سلامت 
مانند  و دارای مشکلاتی  ببرد  به سر  ظاهری 
دیابت، بیماری کلیه و ... نباشد، از نظر طب 
سنتی دو منشأ عمده سبب بروز این مشکل می 
شود که یکی از آن ها ناتوانی در مقابله و مدیریت 
استرس و دوم تغذیه نادرست است. به گفته 
دکتر »شکری«، در صورت تغذیه نادرست باید 
این روش اصلاح و از طرفی دغدغه های ذهنی 

مستمر هم باید کنترل شود.

مشاور

ترس کودک

پسری هفت ساله دارم که به تازگی زیاد احساس 
ترس می کند و برای آوردن وسیله به تنهایی به 
اتاق دیگری نمی رود یا می گوید جلوی در اتاق 
بمان تا بروم. شب ها موقع خواب هم می گوید، 
می ترسم، بیا کنارم و پتو را به طور کامل روی 
سرش می کشد و اجازه نمی دهد پتو را از روی 
سرش بردارم. فکر می کند یکی می خواهد به او 
صدمه بزند. نمی دانم ترسش ناشی از چیست؛ 
البته اهل بازی کردن زیاد با گوشی هم نیست و 
کارتون هایی هم که از تلویزیون تماشا می کند، 
آن قدر عجیب و غریب به نظر نمی آید اما از ابتدای 
شیوع کرونا، بیش از حد به من وابسته شده است.
یک مشاور کودک و کارشناس قصه و بازی با 
اشاره به این که تا حدی ترس در این سن طبیعی 
است و هر موضوعی می تواند عامل ترس باشد، 
معتقد است: دلایل خاصی مانند بازی با گوشی، 
یا شنیدن موضوع های  و کارتون  فیلم  دیدن 
ترسناک از زبان همسن و سال ها یا بزرگ ترها 
می تواند عاملی برای ترس بیش از حدباشد، 
بنابراین بهتر است ابتدا عامل ترس مشخص و 

سپس برای درمان آن اقدام شود.
»حسینی فر« گفت و گوی والدین با فرزند درباره 
علت ترس، نوازش کردن والدین و ارائه دلایل 
منطقی برای ترس را از راهکارها برای رفع این 
مشکل دانست و افزود: اگر موردی در تاریکی 
به شکل ترسناک دیده می شود، با روشن کردن 
لامپ، از غیر منطقی بودن آن ترس صحبت می 
کنیم و این موضوع به مرور زمان کمک بزرگی برای 
رفع مشکل می کند.وی اولین قدم برای کاهش 
ترس و اضطراب کودکان را آشنا کردن آن ها با 
هیجانات دانست و ادامه داد: وقتی بچه ها با موارد 
ترس، بیشتر آشنا شوند و از آن اطلاع یابند و به آن 
فکر کنند به آن ها کمک می کنیم به مهارت های 

قوی تری از نظر مدیریت احساسات دست یابند.

سلامت

نوشیدنی آلوئه ورا

نوشیدنی آلوئه ورا با داشتن خواص ضد التهابی و 
آنتی اکسیدانی، در تقویت سیستم ایمنی، بهبود 
بیماری های گوارشی و متابولیکی مفید است. یک 
متخصص طب ایرانی با اشاره به این که برگ های 
آلوئه ورا حاوی دو ماده است، گفت: اولی شیرابه تلخ 
مزه ای است که زیر پوست است و مصارف دارویی و 
عوارض جانبی خاصی دارد و دومی ژل آلوئه وراست 
که به صورت موضعی و خوراکی استفاده می شود. 
دکتر »نواب زاده« افزود: برای تهیه این نوشیدنی، 
ابتدا ژل آلوئه ورا را از برگ جدا کنید تا قسمت های 
میانی ژل جدا شود و آغشته به شیرابه نباشد. سپس 
قسمت های تیره را جدا کنید و با آب شست و شو 
دهید و به اندازه یک قاشق غذاخوری به ازای هر نفر، 
ژل را خرد و به شربت آب لیموی تازه و عسل اضافه 
کنید. به دلیل احتمال آغشته بودن ژل به شیرابه، در 
مصرف خوراکی آن برای خانم های باردار، شیرده و 
کودکان باید احتیاط شود. به گفته وی، مصرف این 
نوشیدنی خوشمزه، حداکثر دو تا سه بار در هفته 
پیشنهاد می شود. چنان چه تحت درمان دارویی 
هستید، بین مصرف این نوشیدنی و داروهای 

مصرفی چند ساعت فاصله بگذارید.

تبلیـغ کارشـان در فضـای مجـازی اسـت و متقاضیـان 
بایـد چنـد مرحلـه را بگذراننـد تـا امـکان دسـتیابی 
برایشـان فراهـم شـود. کارشـان را در خانـه انجـام می 
دهنـد و به گفته خودشـان در ایـن کار هم تبحـر دارند. 
می گوینـد هـر دردی را کـه بگویـی درمان می کنـد، از 
میگـرن گرفته تـا زانـو درد و لک هـای پوسـتی و جوش 
صـورت، فقـط چـاره اش اسـتفاده از چنـد زالوسـت. 
هزینـه هـر زالـو هـم 15 هـزار تومـان اسـت و دسـتمزد 

دیگـری گرفتـه نمـی شـود.
یکـی از افـرادی اسـت کـه بـه مـداوای بیمـاران بـا 
اسـتفاده از زالـو و حجامـت در منـزل دسـت مـی زند، 
مـی گویـد: بـه دلیـل آشـنایی مختصـر بـا ایـن کار از 
گذشـته، نیـاز بـه گذرانـدن دوره هـای طولانـی مدت 
نداشـتم و یـک روزه بـا چند و چـون کار آشـنا شـدم اما 
بقیـه بایـد دوره هـای یـک یـا دو ماهـه را بگذراننـد. از 
درمـان بـرای سـینوزیت، میگـرن، زیبایـی، پـادرد، 
آرتـروز و ... مـی گویـد و تاکیـد مـی کنـد: اصـل بـر 
مراجعـه سـه نوبـت بـرای اسـتفاده از زالوهاسـت امـا 
بسـیاری از افـراد بـا همان یـک بـار مراجعه هـم بهبود 
مـی یابنـد.او حجامـت را بـرای جلوگیـری از سـکته 
قلبـی، آلـرژی و سـردرد موثـر مـی داند و بـا توصیـه به 
انجـام آن مـی افزایـد: بهتـر اسـت زمسـتان حجامـت 

نکنیـد امـا دیگـر فصـل هـا مشـکلی نـدارد و بهـار هـم 
بسـیار خـوب اسـت. البتـه توصیـه مـی کنـد بـرای 
حجامـت و زالودرمانـی خـود فـرد اقـدام نکنـد چـون 

خطرهـا و مراقبـت هایـی بعـد از انجـام آن دارد.

تخلف است
مدیـر گـروه طـب سـنتی دانشـگاه علـوم پزشـکی 
بیرجنـد بـا تاکیـد بـر ایـن کـه زالـو درمانـی و حجامت 
در منـزل از نظـر قانونـی تخلـف محسـوب مـی شـود، 
از خطرهـای ایـن کار برای بیمـاران می گویـد و ادامه 
می دهـد: ممکن اسـت زالویی که اسـتفاده می شـود 
آلـوده باشـد یـا در محیـط آلـوده ای پـرورش یابـد یـا 

برای یک بیمار دیگر هم اسـتفاده شـده باشـد که این 
موضوع سـبب انتقال بیماری از طریق خـون به بیمار 
دیگـر شـود. همچنیـن ممکـن اسـت فـرد زالـو را در 
موضعی قرار دهـد که محـل آن نباشـد، از طرفی باید 
دید کـه آیا فـرد نیـاز بـه زالـو درمانـی دارد یـا نه؟دکتر 
»حقیقـی« با اشـاره بـه این کـه ممکن اسـت بـه دنبال 
زالـو درمانـی عفونـت و خـون ریـزی ایجـاد شـود و در 
صورت کـم خونی بیمـار دچـار وضعیت حادی شـود، 
می افزایـد: باید زالـو درمانـی در مکان مجـاز و دارای 
مجوز از سـازمان نظام پزشـکی یا متولیان بهداشت و 
درمان انجام شـود و صـرف گذرانـدن دوره های فنی 

و حرفـه ای و ... افـراد را مجـاز بـه ایـن کار نمـی کند.

اکبری - سال گذشته با امضای تفاهم نامه میان دو 
وزارت آموزش و پرورش و راه و شهرسازی ساخت 
در  فرهنگیان  برای  مسکونی  واحد  هزار   170
دستور قرار گرفت. آمار نشان می دهد که بیش از 
سه هزار و 400 فرهنگی استان برای خانه دار شدن 
در سامانه تعیین شده ثبت نام کردند در حالی که 
استان در فهرست 11 استان مرحله اول قرار ندارد. 
مسکن  ملی  طرح  محل  از  موضوع  این  کنار  در 
مجوز ساخت 232 واحد برای فرهنگیان دریافت 
شده است. آن طور که رئیس اداره تعاون اداره 
کل آموزش و پرورش گفت؛ ساخت مسکن برای 
فرهنگیان در سه مرحله انجام می شود و در مرحله 
اول 11 استان در فهرست قرار گرفته است  و برای 
خراسان جنوبی در مراحل بعدی ساخت مسکن 

اطلاع رسانی می شود. 
به گفته »نخعی« بر اساس توافق انجام شده برای 
ساخت مسکن فرهنگیان استان، آموزش و پرورش 
باید فهرست املاک مازاد خود را تهیه کند تا در 

صورتی که اراضی واجد شرایط ساخت خانه باشد، 
ساخت مسکن فرهنگیان در این املاک انجام شود. 
به گفته وی از آن جا که آموزش و پرورش خراسان 
جنوبی با مشکل کمبود فضای آموزشی روبه روست 
و امکان تامین زمین برای ساخت مسکن از طریق 
املاک مازاد آموزش و پرورش وجود ندارد، بنابراین 
مذاکراتی با اداره کل راه و شهرسازی برای رفع این 
مشکل انجام شد و این اداره کل برای همکاری قول 

مساعد داد.
 وی در ادامه به ثبت نام بیش از سه هزار و 400 نفر 
فرهنگی در سامانه اعلامی برای ساخت مسکن 

فرهنگیان اشاره کرد. 
خراسان  پرورش  و  آموزش  عمومی  روابط  مدیر 
جنوبی هم با بیان این که برای تایید افراد ثبت نام 
شده مشکل وجود دارد و پیگیر رفع آن هستیم، 
گفت: بیش از سه هزار فرهنگی برای خانه دار شدن 
در این طرح ثبت نام کردند که بر اساس آخرین 
آمارها فقط 339 نفر تایید شدند و با پیگیری این 

موضوع مشخص شد در وزارتخانه مشکلی برای 
استعلام افراد و تایید آن ها وجود دارد که پیگیر آن 
هستیم و تعداد افراد تایید شده باید به بیش از دو 

هزار و 700 نفر برسد. 
با  جنوبی  خراسان  افزود:  همچنین  »حسینی« 
مشکل کمبود فضای آموزشی مواجه است و امکان 
تامین زمین برای ساخت مسکن از محل املاک 
نیز  مشکل  این  رفع  بنابراین  ندارد  وجود  مازاد 

پیگیری می شود.
و  راه  کل  اداره  شهری  بازآفرینی  اداره  رئیس   
مسکن  ساخت  در  استان  سهمیه  هم  شهرسازی 

ملی برای فرهنگیان را  232 واحد دانست.  
»علیزاده« گفت: در این مرحله به بررسی اراضی 
شهرهای  در  پرورش  و  آموزش  که  املاکی  و 
درخواستی برای ساخت مسکن اعلام کرده است، 
نداشت  وجود  ساخت  شرایط  اگر  و  پردازیم  می 
اداره کل راه و شهرسازی برای تامین اراضی این 

واحدهای مسکونی اقدام می کند.

زالو درمانی در خانه؟ 

قفل های 
خانه دار 

شدن 
فرهنگیان 

مبارزه با خرده فروشان مواد درح 
طرح مبارزه با خرده فروشان مواد مخدر در بخش مرزی درح سربیشه اجرا شد. 
فرمانده انتظامی سربیشه گفت: در این طرح تعدادی از فروشندگان مواد مخدر 
دستگیر و مقادیری از انواع مواد مخدر صنعتی و سنتی کشف شد. سرهنگ 
»کارگر« ادامه داد: با هدف اجرای طرح امنیت اجتماعی از ابتدای سال با 
افزایش 63 درصدی کشفیات مواد مخدر در سربیشه روبه رو بودیم که به این 
منظور یک تن و 239 کیلوگرم انواع مواد مخدر کشف و ضبط و 37 دستگاه 

خودرو و وسایل نقلیه حامل مواد مخدر توقیف شد.


